[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от "15"июня 2016 г. № 12
	О внесении изменений в решение

Совета депутатов Доброминского

сельского поселения Глинковского

района Смоленской области от

14.04.2016г. № 10 "Об утверждении

Положения о порядке

приватизации муниципального

имущества Доброминского

сельского поселения Глинковского

района Смоленской области"

В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Совет депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке приватизации муниципального имущества Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, утверждённое 14.04.2016г. № 10 следующие изменения:

1.1. п.п. 5.6.2, 5.6.3, 5.6.4.., пункта 5.6 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Доброминского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                 Л.В. Ларионова